

---

---

TUHANDETELT LEHEKÜLGEDELT JÕUATE HETKEGA TEILE OLULISE TEABENI

# Juuraveeb.ee

pakub tunnustatud asjatundjatelt kvaliteetset õiguskirjandust e-väljaannetena



**Registreerige kasutajakonto juba täna!**

Juurdepääsu Juuraveebi teostele saab tellida oma Kasutajakontolt. Esmalt tutvuge tellimise- ja abiinfoga.



Septembrist on Juuraveebis leitavad riigihangete seaduse (**RHS**) kommentaarid. Mahuka teose eessõnas kirjutavad koostajad Mari Ann Simovart ja Mart Parind: „Tagasiside, mida teose lugejatelt kahe aasta jooksul oleme saanud, osutas sageli ja selgelt vajadusele elektroonilise väljaande järele. Mõistetavalt suurenes selline vajadus eriti pandeemiast tingitud eripärase elukorralduse ajal. Digitaalsele kujule omaselt annavad lisaväärtust kiired otsinguvõimalused ja mugavad otseteed allikateni. Loodame, et sellisena rõõmustab elektrooniline formaat lugejat ja lihtsustab teose töist kasutamist.“

NB! Tellimuseks tasub vormistada **MAKSIPAKETT**, sest üksnes sellega saab **juurdepääsu kõikidele teostele** ning lisatasu maksmata juurdepääsu teostele, mis lisanduvad Juuraveebi 2021. aasta sügisel. Nii on praegu töölaual tsiviilkohtumenetluse seadustiku (**TsMS**) kommentaaride esimese köite viimine Juuraveebi.

Juuraveebis on kättesaadav tänavu kevadel ilmunud karistusseadustiku (**KarS**) kommentaaride **uus** viies väljaanne. Lisaks KarS kommentaaridele on karistusõiguse huvilistele kasutatavad kriminaalmenetluse seadustiku (**KrMS**) kommentaarid, mida ei ole enam võimalik osta paberväljaandena. Samuti pakutakse juurdepääsu võlaõigusseaduse (**VÕS**) kommentaaride esimesele köitele, mis praegu ongi leitav vaid veebis.

Tudengile aitavad Juuraveebi **MINIPAKETIS** avaldatud e-väljaanded loengut kuulates või seminariks valmistudes kiiresti otsida originaalõpikute ja õppevahenditest asjassepuutuvat infot.

Et e-väljaannete kasutus oleks õiguslikult korrektne, siis lugege vabaks tutvumiseks avatud artiklit: Aleksei Kelli, Age Värv, Merike Ristikivi, Gea Lepik „Üliõpilane ja autoriõigus“ – Juridica 2020/5, lk 378–388.

---

---